
 
 

 

 

Oggetto: errata corrige del requisito di partecipazione di cui all’art. 3 comma 1 lett. f) del bando n. 

367.544 CTER ITAE ed estensione del termine di presentazione delle domande 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il DP CNR prot. n. 00345886 del 17 settembre 2025, mediante il quale è stato emanato il 

concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 unità di personale profilo Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca, VI livello 

professionale presso l’Istituto di Tecnologie Avanzate per l'Energia "Nicola Giordano"  - Messina, 

bando 367.544 CTER ITAE pubblicato, in pari data, sul Portale Nazionale del Reclutamento, sul sito 

Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e nel Sistema di Selezioni Online CNR, con termine 

di presentazione delle domande di partecipazione in data 17 ottobre 2025; 

 

PRESO ATTO che nell’art. 3 comma 1 lett. f) del bando, per mero errore materiale, è stato indicato il 

seguente requisito: “Possesso di un diploma di istruzione secondaria di secondo grado conseguito 

presso un Istituto Tecnico superiore statale o legalmente riconosciuto” in luogo di: “Possesso di un 

diploma di istruzione secondaria di secondo grado conseguito presso un Istituto superiore statale o 

legalmente riconosciuto, 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1  - Il requisito di partecipazione relativo al titolo di studio di cui all’art. 3 comma 1 lett. f) del 

bando 367.544 CTER ITAE è rettificato nel modo seguente: 

“Possesso di un diploma di istruzione secondaria di secondo grado conseguito presso un Istituto 

superiore statale o legalmente riconosciuto”. 

 

 

Art. 2 - Il presente decreto è pubblicato sul Portale Nazionale del Reclutamento 

https://www.inpa.gov.it, sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

https://www.urp.cnr.it  e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it.  

 

 

Art. 3 - Il termine di presentazione delle domande di partecipazione sarà esteso del numero di giorni 

intercorrenti tra la data di pubblicazione del bando e la data di pubblicazione del presente decreto. 

 

 

IL PRESIDENTE 

https://www.inpa.gov.it/
https://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2025-09-23T13:27:19+0200
	ANDREA LENZI




